

PROXY Engineering ApS

Frederiksborgvej 399, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 41 24 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Christian Villiam Woergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PROXY Engineering ApS Frederiksborgvej 399, Himmelev 4000 Roskilde
	Telefon: 26791666
	CVR-nr.: 36 41 24 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Michael Nymann Nielsen, Formand Christian Villiam Woergaard
Direktion	Christian Villiam Woergaard, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Roskilde Lokalt Erhverv, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, fremstilling og handel med egne produkter samt salg af serviceydelser inden for IT og teknik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414.367 kr. mod 614.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -513.694 kr. mod -123.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, ledelsen er opmærksomme herpå og forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen drift inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	414.367	614.327
2 Personaleomkostninger	-499.943	-351.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-404.498	-403.060
Driftsresultat	-490.074	-139.927
Andre finansielle indtægter	17	2.684
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.637	-21.159
Resultat før skat	-513.694	-158.402
Skat af årets resultat	0	34.848
Årets resultat	-513.694	-123.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	167.930
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	-291.484
Disponeret fra overført resultat	-513.694	0
Disponeret i alt	-513.694	-123.554

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	448.908	825.503
Immaterielle anlægsaktiver i alt	448.908	825.503
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.429	62.144
Materielle anlægsaktiver i alt	41.429	62.144
6 Deposita	1.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.100	0
Anlægsaktiver i alt	491.437	887.647
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.749	245.360
Udsudte skatteaktiver	262.720	262.720
Andre tilgodehavender	3.830	0
Tilgodehavender i alt	387.299	508.080
Likvide beholdninger	29.571	55.970
Omsætningsaktiver i alt	416.870	564.050
Aktiver i alt	908.307	1.451.697

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	570.512	570.512
Reserve for udviklingsomkostninger	643.893	643.893
Overført resultat	-1.707.359	-1.193.665
Egenkapital i alt	-492.954	20.740
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	1.002.807	983.144
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.339	352.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.146	1.335.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.217	22.785
Anden gæld	27.898	72.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.115	95.141
Gældsforpligtelser i alt	1.401.261	1.430.957
Passiver i alt	908.307	1.451.697
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	570.512	935.377	-1.361.595	144.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	167.930	167.930
Overført fra Overført resultat	0	-291.484	0	-291.484
Egenkapital 1. januar 2023	570.512	643.893	-1.193.665	20.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-513.694	-513.694
	570.512	643.893	-1.707.359	-492.954

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, ledelsen er opmærksomme herpå og forventer at egenkapitalen kan reetableres via egen drift inden for de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	495.386	348.780
Andre omkostninger til social sikring	4.557	2.414
	<u>499.943</u>	<u>351.194</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>23.637</u>	<u>21.159</u>
	<u>23.637</u>	<u>21.159</u>

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2023	1.911.725	1.903.079
Tilgang i årets løb	<u>7.189</u>	<u>8.647</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.918.914</u>	<u>1.911.726</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.086.223	-703.878
Årets afskrivninger	<u>-383.783</u>	<u>-382.345</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.470.006</u>	<u>-1.086.223</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>448.908</u>	<u>825.503</u>
--	-----------------------	-----------------------

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af en automatiseret analyserobot, der kan måle en række parametre i flydende prøver.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov, i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	174.651	174.651
Kostpris 31. december 2023	174.651	174.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-112.507	-91.792
Årets afskrivninger	-20.715	-20.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-133.222	-112.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	41.429	62.144
Der specificeres således:		
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.100	0
Kostpris 31. december 2023	1.100	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.100	0
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.002.807	983.144
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.002.807	983.144
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	337.165	300.168
Heraf forfalder inden for 1 år	1.174	52.504
	338.339	352.672

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger over for tredje part.

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser over for tredje part.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning et udskudt skatteaktiv på 375 t.kr. Heraf er 263 t.kr aktiveret i årsregnskabet, de resterende 112 t.kr er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet er omfattet af de almindelige forretningsmæssige garantier.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Michael Nymann Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: adc38305-ebd6-473c-84c8-4950a188531c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-17 10:28:25 UTC



Christian Villiam Woergaard

Direktør

Serienummer: 91029fcb-a75e-4f0d-8737-aecf837396eb

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-17 10:29:15 UTC



Christian Villiam Woergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 91029fcb-a75e-4f0d-8737-aecf837396eb

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-17 10:29:15 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-17 14:54:23 UTC



Christian Villiam Woergaard

Dirigent

Serienummer: 91029fcb-a75e-4f0d-8737-aecf837396eb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-17 16:01:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: MMUSM-IXW3F-1ZWO-64EF4-CWTL-8G5KM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**